
                  
       REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO-KNINSKA ŢUPANIJA 

                  
   GRAD VODICE 

     URED GRADONAČELNIKA 
 

Klasa: 363-02/21-01/03 

Ur.br.: 2182/04-01/03-21-5 

Vodice, 25. veljače 2021. 

 

 

 

Na temelju članka 40. Statuta Grada Vodica (“Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 

02/18 i 03/18) i Odluke o korištenju javnih površina za postavljanje kioska i drugih montažnih 

objekata i naprava radi pružanja ugostiteljskih, turističkih, trgovačkih i sličnih usluga („Službeni 

vjesnik Šibensko-kninske županije“, br. 6/10 i “Službeni glasnik Grada Vodica”, br. 2/17), 

Gradonačelnica Grada Vodica dana 25. veljače 2021.g. donosi 
 

 

 

Z A K LJ U Č A K 
o usvajanju Plana korištenja javnih gradskih površina  

na području Grada Vodica za 2021.g. 
 

 

1. Usvaja se Plan korištenja javnih gradskih površina na području Grada Vodica za 2021.g. i 

to: 

a) plan i raspored korištenja javnih gradskih površina za trgovačku djelatnost na: 

štandovima,  

    kioscima, vitrinama, stalcima, izrada portreta, izložba slika, sviranje i dr., 

b) plan i raspored korištenja javnih gradskih površina u svrhu postave terase za pružanje  

   ugostiteljskih usluga, 

 

2. Sastavni dio ovog Zaključka je Plan korištenja javnih površina na području Grada Vodica za 

2021.g., sa tekstualno-tabelarnim i grafičkim prilozima.  

 

3. Ovaj Zaključak objaviti će se u “Službenom glasniku Grada Vodica”. 

 
 

 

 

 

      

GRADONAČELNICA 

Nelka Tomić, dr.med., v.r. 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Uredniku «Službenog glasnika Grada Vodica» 

2. Upravni odjel za komunalno-vodni sustav,  

zaštitu okoliša i graditeljstva – ovdje x 2 

3. Upravni odjel za financije i javne prihode – ovdje 

4. Dokumentacija – ovdje 

5. Arhiva – ovdje  



 

 

 

 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 


